
MANITOBA RESEARCH AND DEVELOPMENT TAX CREDIT 

Name or mrpo,stion ACCO”“I, B”si”eBE Number TBX.aliO” yesrend 
Day MO”,h Year 

I I I I I 
l For use by corporations with a permanent establishment in Manitoba that bave made eligible expenditures for scientific research and experimenta, 

development (SR&ED) carried out in the province alter March Il,1992 and want to: 

l calculate a Manitoba research and development tax credil; 

* daim the credit to reduce Manitoba income tax otherwise payable in the curent taxation year; 

l request a carry-back 10 reduce Manitoba income tax otherwise payable in any of the three preceding taxation years; or 

l renounce the credit. 

. An “eligible expenditure” is defined as a qualified expenditure in subsection ,27(g) of the federal Income Tax Acf. The capital COS, of a qualified 
expenditure is delermined withoul reference ,o subsection W(7.1) of the federal Act. 

* The credit is eligible for a seven year carty-fonvard and a three year carry-back. The credit canna, be carried back to any taxation year ending before 
March 12, 1992. 

. Use this form to show a credil transler following an amalgamalion or wind-up of a subsidiary, as described under subsections 87(l) and 88(j) of the 
federa, Ac,. This form cari also be used lo show the credit allocated from a trust or a padnership. 

* File one compleled copy of this form with the corporalion’s TZ Corporation Income Ta.x Relum. 

Box 1 - Cwaliffed expendltures elfgible for the cred,, 

Total curent expenditures for SR8ED in the taxation year. 

Total capital expenditures for %&ED in ,he taxation year 

Total 
Enter arnount A an line 755 of Schedule TX-TC. (Allach a schedule detailing expenditures.) 

A 

BOX 2 - CalculaIlon of avaflable credit and carry-fonvard 

Oeduct: Credit expired after 7 taxation years 

.~. 

B 

c 

b D 

currm, year CEdit earned: amount A f,Onl above X15%= 

Credit transferred on amalgamation or wind-up of subsidiary 

E 

F 

Credit allocated from a trust 

Credit allocafed from a wtnership 

G 

H 

SubIotaI b I 

TOlaICreditavallable . ..<.................................................................,........,.,....,,,, J 

Deduc,: 

Credit renounced (must equal (J) - complete Box 3 below) .................................... K 

Credi, daimed in the curren, year (enter on line 758 of Schedule T2STC) ........................ L 

Credi, carried back ,o precedi”9 taxation year,s) (complete Box 4) ............................... M 

S”btota, b N 

Cred,, avallable for carry-fonvard 10 nex, year (complete Box 51 ....................................................... 0 

r Box 3 - Renomcernent of credlt 
The renouncemen, “us, be filed an or before the filin9 date of the federal T,? Cor,,or.etion Incame Tax relum. 
The renouncemen, mus, include ail available credits patiial renouncements are no, permitted. 
The corporation hereby renounces. under subsectlon 7.3(7) of ,he Manitoba Incarne Tax Ac,, all entiflemen, 10 the Manitoba research and developmen, ,ax credi, ava,lab,e 
a, the end of the above taxation year (amoun, J above). 

Signabre or autharized person 

BOX 4 - Request for carry-back of cred,, 

1 hereby reques, a carry-back of ,he Manitoba research and developmen, ,ax credi, to be applied as follows: 

3rd preceding taxation year 19 _ Credi, ,o be applied 

2nd preceding ,axa,ion year 19 _ Credi, 10 be applied 

1st preceding taxation year 19 _ Credi, to be applied 

TOM (enter on ,ine M in BOX 2, 

signature 0, a”thori.ed person 

Box 5 - Analysfs of credft avallabfe for carry-forward by 
Credi, available Year Of origin fearlies, year tirs,, 

‘Q - ‘9- 

‘9 _ Total bquats anO”“, 0 in BOX 2) 
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